Máximo rendimiento y
flexibilidad para el
comercio
StyliD Evo
Con StyliD Evo, los minoristas pueden disfrutar de la calidad superior de la luz y de
la eficiencia energética líder en el mercado de las ópticas PerfectAccent en una serie
de proyectores flexibles y a prueba de futuro. Los proyectores StyliD Evo son fáciles
de reconfigurar con actualizaciones ópticas rápidas y sencillas que no requieren

Tolerancia de flujo luminoso +/-10%
Datos técnicos de la luz (1/2)
Order Code Full Product Name
Temperatura de
color
correlacionada
(nom.)
Índice de
reproducción
cromática (IRC)
Eficacia
lumínica
(nominal) (nom.)
Flujo
luminoso
97653800 ST770B 17S/830 PSU-E
MB FG WH
3000 K >80 144 lm/W 1.700 lm
97654500 ST770B 20S/830 PSU-E
NB FG WH
3000 K >80 120 lm/W 2.000 lm
97658300 ST770B 27S/830 PSU-E
MB FG WH
3000 K >80 136 lm/W 2.700 lm
97659000 ST770B 27S/840 PSU-E
VWB FG WH
4000 K >80 142 lm/W 2.700 lm
97660600 ST770B 27S/930 PSU-E
MB FG WH
3000 K >90 132 lm/W 2.700 lm
97661300 ST770B 27S/CH PSU-E
MB FG WH
2700 K >80 130 lm/W 2.700 lm
97662000 ST770B 27S/FMT PSU-E
MB FG WH
3000 K >90 78 lm/W 2.700 lm
97663700 ST770B 27S/FR PSU-E
MB FG WH
5000 K >90 94 lm/W 3.000 lm
97664400 ST770B 27S/PC930 PSU-
E MB FG WH
3000 K >90 114 lm/W 2.700 lm
97665100 ST770B 27S/PW930
PSU-E MB FG WH
3000 K >90 134 lm/W 2.700 lm
97666800 ST770B 27S/ROSE PSU-E
MB FG WH
2200 K >80 90 lm/W 2.800 lm
97667500 ST770B 39S/827 PSU-E
WB FG WH
2700 K >80 132 lm/W 3.900 lm
97668200 ST770B 39S/830 PSU-E
MB FG WH
3000 K >80 142 lm/W 3.900 lm
97669900 ST770B 39S/840 PSU-E
VWB FG WH
4000 K >80 147 lm/W 3.900 lm
97724500 ST770X 17S/830 DIA MB
FG WH
3000 K >80 144 lm/W 1.700 lm
97725200 ST770X 20S/830 DIA NB
FG WH
3000 K >80 121 lm/W 2.000 lm
97726900 ST770X 27S/827 DIA WB
FG WH
2700 K >80 130 lm/W 2.700 lm
97727600 ST770X 27S/830 DIA MB
FG WH

StyliD Evo
8Product family leaflet, 2025, Diciembre 13 Datos sujetos a cambios
Order Code Full Product Name
Temperatura de
color
correlacionada
(nom.)
Índice de
reproducción
cromática (IRC)
Eficacia
lumínica
(nominal) (nom.)
Flujo
luminoso
97736800 ST770X 39S/830 DIA MB
FG WH
3000 K >80 142 lm/W 3.900 lm
97737500 ST770X 39S/930 DIA
OVL-H WH
3000 K >90 128 lm/W 3.900 lm
97748100 ST780T 39S/827 PSU NB
FG WH
2700 K >80 133 lm/W 3.900 lm
97749800 ST780T 39S/830 PSU NB
FG WH
3000 K >80 139 lm/W 3.900 lm
97750400 ST780T 39S/840 PSU NB
FG WH
4000 K >80 144 lm/W 3.900 lm
97751100 ST780T 39S/930 PSU NB
FG WH
3000 K >90 131 lm/W 3.900 lm
97752800 ST780T 49S/827 PSU WB
FG WH
2700 K >80 139 lm/W 4.900 lm
97755900 ST780T 49S/830 PSU
MB FG WH
3000 K >80 139 lm/W 4.900 lm
97756600 ST780T 49S/840 PSU
VWB FG WH
4000 K >80 139 lm/W 4.900 lm
97760300 ST780T 60S/830 PSU
MB FG WH
3000 K >80 135 lm/W 6.000 lm
97761000 ST780T 60S/840 PSU
MB FG WH
4000 K >80 152 lm/W 6.000 lm
97673600 ST770S 17S/827 PSU WB
FG WH
2700 K >80 138 lm/W 1.700 lm
97674300 ST770S 17S/830 PSU MB
FG WH
3000 K >80 144 lm/W 1.700 lm
97675000 ST770S 17S/840 PSU
VWB FG WH
4000 K >80 150 lm/W 1.700 lm
97676700 ST770S 27S/827 DIA-VLC
WB FG WH
2700 K >80 125 lm/W 2.700 lm
97677400 ST770S 27S/830 DIA-
VLC MB FG WH
3000 K >80 131 lm/W 2.700 lm
97678100 ST770S 27S/840 DIA-
VLC VWB FG WH
4000 K >80 136 lm/W 2.700 lm
97686600 ST770S 39S/PW930 PSU
VWB FG WH
3000 K >90 130 lm/W 3.900 lm
00990500 ST770T 27S/830 PSU
HMB WH

StyliD Evo
9Product family leaflet, 2025, Diciembre 13 Datos sujetos a cambios
Order Code Full Product Name
Temperatura de
color
correlacionada
(nom.)
Índice de
reproducción
cromática (IRC)
Eficacia
lumínica
(nominal) (nom.)
Flujo
luminoso
97740500 ST780S 49S/827 DIA-
VLC WB FG WH
2700 K >80 133 lm/W 4.900 lm
97741200 ST780S 49S/830 DIA-
VLC MB FG WH
3000 K >80 128 lm/W 4.900 lm
97742900 ST780S 49S/840 DIA-
VLC VWB FG WH
4000 K >80 133 lm/W 4.900 lm
97694100 ST770T 20S/830 PSU NB
FG WH
3000 K >80 120 lm/W 2.000 lm
97696500 ST770T 27S/827 PSU WB
FG WH
2700 K >80 131 lm/W 2.700 lm
97699600 ST770T 27S/830 PSU MB
FG WH
3000 K >80 136 lm/W 2.700 lm
97700900 ST770T 27S/840 PSU
VWB FG WH
4000 K >80 142 lm/W 2.700 lm
97710800 ST770T 39S/827 PSU WB
FG WH
2700 K >80 132 lm/W 3.900 lm
97713900 ST770T 39S/830 PSU MB
FG WH
3000 K >80 142 lm/W 3.900 lm
97714600 ST770T 39S/840 PSU MB
FG WH
4000 K >80 147 lm/W 3.900 lm
97717700 ST770T 39S/PW930 PSU
MB FG BK
3000 K >90 130 lm/W 3.900 lm
97743600 ST780S 49S/930 DIA-
VLC HWB WH
3000 K >90 137 lm/W 4.900 lm
97744300 ST780S 49S/PW930
DIA-VLC HMB WH
3000 K >90 132 lm/W 4.900 lm
Datos técnicos de la luz (2/2)
Order Code Full Product Name Tipo de óptica
97653800 ST770B 17S/830 PSU-E MB FG WH Haz medio
97654500 ST770B 20S/830 PSU-E NB FG WH Haz estrecho
97658300 ST770B 27S/830 PSU-E MB FG WH Haz medio
97659000 ST770B 27S/840 PSU-E VWB FG WH Haz muy ancho
97660600 ST770B 27S/930 PSU-E MB FG WH Haz medio
97661300 ST770B 27S/CH PSU-E MB FG WH Haz medio
97662000 ST770B 27S/FMT PSU-E MB FG WH Haz medio
97663700 ST770B 27S/FR PSU-E MB FG WH Haz medio
97664400 ST770B 27S/PC930 PSU-E MB FG WH Haz medio
97665100 ST770B 27S/PW930 PSU-E MB FG WH Haz medio
97666800 ST770B 27S/ROSE PSU-E MB FG WH Haz medio
97667500 ST770B 39S/827 PSU-E WB FG WH Haz ancho
97668200 ST770B 39S/830 PSU-E MB FG WH Haz medio
97669900 ST770B 39S/840 PSU-E VWB FG WH Haz muy ancho
97724500 ST770X 17S/830 DIA MB FG WH Haz medio
97725200 ST770X 20S/830 DIA NB FG WH Haz estrecho
97726900 ST770X 27S/827 DIA WB FG WH Haz ancho
97727600 ST770X 27S/830 DIA MB FG WH Haz medio
97728300 ST770X 27S/840 DIA VWB FG WH Haz muy ancho
Order Code Full Product Name Tipo de óptica
97729000 ST770X 27S/930 DIA OVL-H WH Haz horizontal ovalado
97730600 ST770X 27S/CH DIA MB FG WH Haz medio
97731300 ST770X 27S/FMT DIA MB FG WH Haz medio
97732000 ST770X 27S/FR DIA MB FG WH Haz medio
97735100 ST770X 27S/ROSE DIA MB FG WH Haz medio
97736800 ST770X 39S/830 DIA MB FG WH Haz medio
97737500 ST770X 39S/930 DIA OVL-H WH Haz horizontal ovalado
97748100 ST780T 39S/827 PSU NB FG WH Haz estrecho
97749800 ST780T 39S/830 PSU NB FG WH Haz estrecho
97750400 ST780T 39S/840 PSU NB FG WH Haz estrecho
97751100 ST780T 39S/930 PSU NB FG WH Haz estrecho
97752800 ST780T 49S/827 PSU WB FG WH Haz ancho
97755900 ST780T 49S/830 PSU MB FG WH Haz medio
97756600 ST780T 49S/840 PSU VWB FG WH Haz muy ancho
97760300 ST780T 60S/830 PSU MB FG WH Haz medio
97761000 ST780T 60S/840 PSU MB FG WH Haz medio
97673600 ST770S 17S/827 PSU WB FG WH Haz ancho
97674300 ST770S 17S/830 PSU MB FG WH Haz medio
97675000 ST770S 17S/840 PSU VWB FG WH Haz muy ancho
StyliD Evo
10Product family leaflet, 2025, Diciembre 13 Datos sujetos a cambios
Order Code Full Product Name Tipo de óptica
97676700 ST770S 27S/827 DIA-VLC WB FG WH Haz ancho
97677400 ST770S 27S/830 DIA-VLC MB FG WH Haz medio
97678100 ST770S 27S/840 DIA-VLC VWB FG WH Haz muy ancho
97686600 ST770S 39S/PW930 PSU VWB FG WH Haz muy ancho
00990500 ST770T 27S/830 PSU HMB WH Reflector metálico de alta
reflectancia, haz de luz medio de
20 a 40 grados
97697200 ST770T 27S/830 DIA-VLC HOVL-H WH Reflector oval metálico de alta
reflectancia: haz de luz horizontal
97706100 ST770T 27S/PW930 DIA-VLC HMB WH Reflector metálico de alta
reflectancia, haz de luz medio de
20 a 40 grados
97719100 ST770T 49S/830 DIA-VLC HOVL-V WH Reflector oval metálico de alta
reflectancia: haz de luz vertical
97692700 ST770S 49S/PW930 DIA-VLC HMB WH Reflector metálico de alta
reflectancia, haz de luz medio de
20 a 40 grados
97739900 ST780S 39S/827 PSU NB FG WH Haz estrecho
Order Code Full Product Name Tipo de óptica
97740500 ST780S 49S/827 DIA-VLC WB FG WH Haz ancho
97741200 ST780S 49S/830 DIA-VLC MB FG WH Haz medio
97742900 ST780S 49S/840 DIA-VLC VWB FG WH Haz muy ancho
97694100 ST770T 20S/830 PSU NB FG WH Haz estrecho
97696500 ST770T 27S/827 PSU WB FG WH Haz ancho
97699600 ST770T 27S/830 PSU MB FG WH Haz medio
97700900 ST770T 27S/840 PSU VWB FG WH Haz muy ancho
97710800 ST770T 39S/827 PSU WB FG WH Haz ancho
97713900 ST770T 39S/830 PSU MB FG WH Haz medio
97714600 ST770T 39S/840 PSU MB FG WH Haz medio
97717700 ST770T 39S/PW930 PSU MB FG BK Haz medio
97743600 ST780S 49S/930 DIA-VLC HWB WH Reflector metálico de alta
reflectancia, haz de luz ancho de
40 a 80 grados
97744300 ST780S 49S/PW930 DIA-VLC HMB WH Reflector metálico de alta
reflectancia, haz de luz medio de
20 a 40 grados
Operativos y eléctricos
Order Code Full Product Name
Clase de protección
IEC
Consumo de
energía
97653800 ST770B 17S/830 PSU-E MB FG
WH
Seguridad clase II 11,8 W
97654500 ST770B 20S/830 PSU-E NB FG
WH
Seguridad clase II 16,6 W
97658300 ST770B 27S/830 PSU-E MB FG
WH
Seguridad clase II 19,6 W
97659000 ST770B 27S/840 PSU-E VWB FG
WH
Seguridad clase II 19,6 W
97660600 ST770B 27S/930 PSU-E MB FG
WH
Seguridad clase II 19,8 W
97661300 ST770B 27S/CH PSU-E MB FG
WH
Seguridad clase II 19,8 W
97662000 ST770B 27S/FMT PSU-E MB FG
WH
Seguridad clase II 35 W
97663700 ST770B 27S/FR PSU-E MB FG WH Seguridad clase II 32,5 W
97664400 ST770B 27S/PC930 PSU-E MB FG
WH
Seguridad clase II 24,5 W
97665100 ST770B 27S/PW930 PSU-E MB
FG WH
Seguridad clase II 19,8 W
97666800 ST770B 27S/ROSE PSU-E MB FG
WH
Seguridad clase II 31 W
97667500 ST770B 39S/827 PSU-E WB FG
WH
Seguridad clase II 31 W
97668200 ST770B 39S/830 PSU-E MB FG
WH
Seguridad clase II 29 W
97669900 ST770B 39S/840 PSU-E VWB FG
WH
Seguridad clase II 29 W
97724500 ST770X 17S/830 DIA MB FG WH Seguridad clase I 11,8 W
97725200 ST770X 20S/830 DIA NB FG WH Seguridad clase I 16,4 W
Order Code Full Product Name
Clase de protección
IEC
Consumo de
energía
97726900 ST770X 27S/827 DIA WB FG WH Seguridad clase I 19,6 W
97727600 ST770X 27S/830 DIA MB FG WH Seguridad clase I 19,6 W
97728300 ST770X 27S/840 DIA VWB FG WH Seguridad clase I 19,6 W
97729000 ST770X 27S/930 DIA OVL-H WH Seguridad clase I 19,8 W
97730600 ST770X 27S/CH DIA MB FG WH Seguridad clase I 19,6 W
97731300 ST770X 27S/FMT DIA MB FG WH Seguridad clase I 34 W
97732000 ST770X 27S/FR DIA MB FG WH Seguridad clase I 32 W
97735100 ST770X 27S/ROSE DIA MB FG WH Seguridad clase I 29 W
97736800 ST770X 39S/830 DIA MB FG WH Seguridad clase I 29 W
97737500 ST770X 39S/930 DIA OVL-H WH Seguridad clase I 30,5 W
97748100 ST780T 39S/827 PSU NB FG WH Seguridad clase II 29 W
97749800 ST780T 39S/830 PSU NB FG WH Seguridad clase II 29 W
97750400 ST780T 39S/840 PSU NB FG WH Seguridad clase II 27 W
97751100 ST780T 39S/930 PSU NB FG WH Seguridad clase II 29 W
97752800 ST780T 49S/827 PSU WB FG WH Seguridad clase II 37,5 W
97755900 ST780T 49S/830 PSU MB FG WH Seguridad clase II 37,5 W
97756600 ST780T 49S/840 PSU VWB FG
WH
Seguridad clase II 37,5 W
97760300 ST780T 60S/830 PSU MB FG WH Seguridad clase II 46 W
97761000 ST780T 60S/840 PSU MB FG WH Seguridad clase II 39,5 W
97673600 ST770S 17S/827 PSU WB FG WH Seguridad clase II 11,8 W
97674300 ST770S 17S/830 PSU MB FG WH Seguridad clase II 11,8 W
97675000 ST770S 17S/840 PSU VWB FG WH Seguridad clase II 11,8 W
97676700 ST770S 27S/827 DIA-VLC WB FG
WH
Seguridad clase II 20,5 W
97677400 ST770S 27S/830 DIA-VLC MB FG
WH
Seguridad clase II 20,5 W
97678100 ST770S 27S/840 DIA-VLC VWB
FG WH
Seguridad clase II 20,5 W
StyliD Evo
11Product family leaflet, 2025, Diciembre 13 Datos sujetos a cambios
Order Code Full Product Name
Clase de protección
IEC
Consumo de
energía
97686600 ST770S 39S/PW930 PSU VWB FG
WH
Seguridad clase II 31 W
00990500 ST770T 27S/830 PSU HMB WH Seguridad clase II 19,6 W
97697200 ST770T 27S/830 DIA-VLC HOVL-
H WH
Seguridad clase II 20,5 W
97706100 ST770T 27S/PW930 DIA-VLC
HMB WH
Seguridad clase II 20,5 W
97719100 ST770T 49S/830 DIA-VLC HOVL-
V WH
Seguridad clase II 39 W
97692700 ST770S 49S/PW930 DIA-VLC
HMB WH
Seguridad clase II 39,5 W
97739900 ST780S 39S/827 PSU NB FG WH Seguridad clase II 29 W
97740500 ST780S 49S/827 DIA-VLC WB FG
WH
Seguridad clase II 39 W
97741200 ST780S 49S/830 DIA-VLC MB FG
WH
Seguridad clase II 39 W
Order Code Full Product Name
Clase de protección
IEC
Consumo de
energía
97742900 ST780S 49S/840 DIA-VLC VWB
FG WH
Seguridad clase II 39 W
97694100 ST770T 20S/830 PSU NB FG WH Seguridad clase II 16,6 W
97696500 ST770T 27S/827 PSU WB FG WH Seguridad clase II 19,6 W
97699600 ST770T 27S/830 PSU MB FG WH Seguridad clase II 19,6 W
97700900 ST770T 27S/840 PSU VWB FG
WH
Seguridad clase II 19,6 W
97710800 ST770T 39S/827 PSU WB FG WH Seguridad clase II 31 W
97713900 ST770T 39S/830 PSU MB FG WH Seguridad clase II 29 W
97714600 ST770T 39S/840 PSU MB FG WH Seguridad clase II 29 W
97717700 ST770T 39S/PW930 PSU MB FG
BK
Seguridad clase II 31 W
97743600 ST780S 49S/930 DIA-VLC HWB
WH
Seguridad clase II 39,5 W
97744300 ST780S 49S/PW930 DIA-VLC
HMB WH
Seguridad clase II 39,5 W
Controles y regulación
Order Code Full Product Name Regulable
Control
integrado
Nivel máximo
de atenuación
97653800 ST770B 17S/830 PSU-E
MB FG WH
No - No aplicable
97654500 ST770B 20S/830 PSU-E
NB FG WH
No - No aplicable
97658300 ST770B 27S/830 PSU-E
MB FG WH
No - No aplicable
97659000 ST770B 27S/840 PSU-E
VWB FG WH
No - No aplicable
97660600 ST770B 27S/930 PSU-E
MB FG WH
No - No aplicable
97661300 ST770B 27S/CH PSU-E MB
FG WH
No - No aplicable
97662000 ST770B 27S/FMT PSU-E
MB FG WH
No - No aplicable
97663700 ST770B 27S/FR PSU-E MB
FG WH
No - No aplicable
97664400 ST770B 27S/PC930 PSU-E
MB FG WH
No - No aplicable
97665100 ST770B 27S/PW930 PSU-
E MB FG WH
No - No aplicable
97666800 ST770B 27S/ROSE PSU-E
MB FG WH
No - No aplicable
97667500 ST770B 39S/827 PSU-E
WB FG WH
No - No aplicable
97668200 ST770B 39S/830 PSU-E
MB FG WH
No - No aplicable
97669900 ST770B 39S/840 PSU-E
VWB FG WH
No - No aplicable
97724500 ST770X 17S/830 DIA MB
FG WH
Sí - 1%
Order Code Full Product Name Regulable
Control
integrado
Nivel máximo
de atenuación
97725200 ST770X 20S/830 DIA NB
FG WH
Sí - 1%
97726900 ST770X 27S/827 DIA WB
FG WH
Sí - 1%
97727600 ST770X 27S/830 DIA MB
FG WH
Sí - 1%
97728300 ST770X 27S/840 DIA VWB
FG WH
Sí - 1%
97729000 ST770X 27S/930 DIA OVL-
H WH
Sí - 1%
97730600 ST770X 27S/CH DIA MB
FG WH
Sí - 1%
97731300 ST770X 27S/FMT DIA MB
FG WH
Sí - 1%
97732000 ST770X 27S/FR DIA MB FG
WH
Sí - 1%
97735100 ST770X 27S/ROSE DIA MB
FG WH
Sí - 1%
97736800 ST770X 39S/830 DIA MB
FG WH

StyliD Evo
12Product family leaflet, 2025, Diciembre 13 Datos sujetos a cambios
Order Code Full Product Name Regulable
Control
integrado
Nivel máximo
de atenuación
97752800 ST780T 49S/827 PSU WB
FG WH
No - No aplicable
97755900 ST780T 49S/830 PSU MB
FG WH
No - No aplicable
97756600 ST780T 49S/840 PSU
VWB FG WH
No - No aplicable
97760300 ST780T 60S/830 PSU MB
FG WH
No - No aplicable
97761000 ST780T 60S/840 PSU MB
FG WH
No - No aplicable
97673600 ST770S 17S/827 PSU WB
FG WH
No - No aplicable
97674300 ST770S 17S/830 PSU MB
FG WH
No - No aplicable
97675000 ST770S 17S/840 PSU VWB
FG WH
No - No aplicable
97676700 ST770S 27S/827 DIA-VLC
WB FG WH
Sí Comunicación de
luz visible
1%
97677400 ST770S 27S/830 DIA-VLC
MB FG WH
Sí - 1%
97678100 ST770S 27S/840 DIA-VLC
VWB FG WH
Sí Comunicación de
luz visible
1%
97686600 ST770S 39S/PW930 PSU
VWB FG WH
No - No aplicable
00990500 ST770T 27S/830 PSU HMB
WH
No - No aplicable
97697200 ST770T 27S/830 DIA-VLC
HOVL-H WH
Sí Comunicación de
luz visible
1%
97706100 ST770T 27S/PW930 DIA-
VLC HMB WH
Sí - 1%
97719100 ST770T 49S/830 DIA-VLC
HOVL-V WH
Sí - 1%
Order Code Full Product Name Regulable
Control
integrado
Nivel máximo
de atenuación
97692700 ST770S 49S/PW930 DIA-
VLC HMB WH
Sí - 1%
97739900 ST780S 39S/827 PSU NB
FG WH

1%
Mecánicos y de carcasa
Order Code Full Product Name Color de la carcasa
97653800 ST770B 17S/830 PSU-E MB FG WH Blanco
97654500 ST770B 20S/830 PSU-E NB FG WH Blanco
97658300 ST770B 27S/830 PSU-E MB FG WH Blanco
97659000 ST770B 27S/840 PSU-E VWB FG WH Blanco
97660600 ST770B 27S/930 PSU-E MB FG WH Blanco
97661300 ST770B 27S/CH PSU-E MB FG WH Blanco
97662000 ST770B 27S/FMT PSU-E MB FG WH Blanco
97663700 ST770B 27S/FR PSU-E MB FG WH Blanco
97664400 ST770B 27S/PC930 PSU-E MB FG WH Blanco
97665100 ST770B 27S/PW930 PSU-E MB FG WH Blanco
97666800 ST770B 27S/ROSE PSU-E MB FG WH Blanco
97667500 ST770B 39S/827 PSU-E WB FG WH Blanco
97668200 ST770B 39S/830 PSU-E MB FG WH Blanco
97669900 ST770B 39S/840 PSU-E VWB FG WH Blanco
97724500 ST770X 17S/830 DIA MB FG WH Blanco
Order Code Full Product Name Color de la carcasa
97725200 ST770X 20S/830 DIA NB FG WH Blanco
97726900 ST770X 27S/827 DIA WB FG WH Blanco
97727600 ST770X 27S/830 DIA MB FG WH Blanco
97728300 ST770X 27S/840 DIA VWB FG WH Blanco
97729000 ST770X 27S/930 DIA OVL-H WH Blanco
97730600 ST770X 27S/CH DIA MB FG WH Blanco
97731300 ST770X 27S/FMT DIA MB FG WH Blanco
97732000 ST770X 27S/FR DIA MB FG WH Blanco
97735100 ST770X 27S/ROSE DIA MB FG WH Blanco
97736800 ST770X 39S/830 DIA MB FG WH Blanco
97737500 ST770X 39S/930 DIA OVL-H WH Blanco
97748100 ST780T 39S/827 PSU NB FG WH Blanco
97749800 ST780T 39S/830 PSU NB FG WH Blanco
97750400 ST780T 39S/840 PSU NB FG WH Blanco
97751100 ST780T 39S/930 PSU NB FG WH Blanco
StyliD Evo
13Product family leaflet, 2025, Diciembre 13 Datos sujetos a cambios
Order Code Full Product Name Color de la carcasa
97752800 ST780T 49S/827 PSU WB FG WH Blanco
97755900 ST780T 49S/830 PSU MB FG WH Blanco
97756600 ST780T 49S/840 PSU VWB FG WH Blanco
97760300 ST780T 60S/830 PSU MB FG WH Blanco
97761000 ST780T 60S/840 PSU MB FG WH Blanco
97673600 ST770S 17S/827 PSU WB FG WH Blanco
97674300 ST770S 17S/830 PSU MB FG WH Blanco
97675000 ST770S 17S/840 PSU VWB FG WH Blanco
97676700 ST770S 27S/827 DIA-VLC WB FG WH Blanco
97677400 ST770S 27S/830 DIA-VLC MB FG WH Blanco
97678100 ST770S 27S/840 DIA-VLC VWB FG WH Blanco
97686600 ST770S 39S/PW930 PSU VWB FG WH Blanco
00990500 ST770T 27S/830 PSU HMB WH Blanco
97697200 ST770T 27S/830 DIA-VLC HOVL-H WH Blanco
97706100 ST770T 27S/PW930 DIA-VLC HMB WH Blanco
97719100 ST770T 49S/830 DIA-VLC HOVL-V WH Blanco
Order Code Full Product Name Color de la carcasa
97692700 ST770S 49S/PW930 DIA-VLC HMB WH Blanco
97739900 ST780S 39S/827 PSU NB FG WH Blanco
97740500 ST780S 49S/827 DIA-VLC WB FG WH Blanco
97741200 ST780S 49S/830 DIA-VLC MB FG WH Blanco
97742900 ST780S 49S/840 DIA-VLC VWB FG WH Blanco
97694100 ST770T 20S/830 PSU NB FG WH Blanco
97696500 ST770T 27S/827 PSU WB FG WH Blanco
97699600 ST770T 27S/830 PSU MB FG WH Blanco
97700900 ST770T 27S/840 PSU VWB FG WH Blanco
97710800 ST770T 39S/827 PSU WB FG WH Blanco
97713900 ST770T 39S/830 PSU MB FG WH Blanco
97714600 ST770T 39S/840 PSU MB FG WH Blanco
97717700 ST770T 39S/PW930 PSU MB FG BK Negro
97743600 ST780S 49S/930 DIA-VLC HWB WH Blanco
97744300 ST780S 49S/PW930 DIA-VLC HMB WH Blanco
Rendimiento inicial (conforme con IEC)
Order Code Full Product Name Cromaticidad inicial
97653800 ST770B 17S/830 PSU-E MB FG WH (0.434,0.403)<3
97654500 ST770B 20S/830 PSU-E NB FG WH (0.434,0.403)<3
97658300 ST770B 27S/830 PSU-E MB FG WH (0.434,0.403)<3
97659000 ST770B 27S/840 PSU-E VWB FG WH (0.382,0.380)<3
97660600 ST770B 27S/930 PSU-E MB FG WH (0.434,0.403)<2
97661300 ST770B 27S/CH PSU-E MB FG WH (0.458,0.410)<3
97662000 ST770B 27S/FMT PSU-E MB FG WH (0.457,0.385)<3
97663700 ST770B 27S/FR PSU-E MB FG WH (0.343,0.331)<3
97664400 ST770B 27S/PC930 PSU-E MB FG WH (0.422,0.386)<2
97665100 ST770B 27S/PW930 PSU-E MB FG WH (0.422,0.386)<2
97666800 ST770B 27S/ROSE PSU-E MB FG WH (0.478,0.382)<2
97667500 ST770B 39S/827 PSU-E WB FG WH (0.458,0.410)<3
97668200 ST770B 39S/830 PSU-E MB FG WH (0.434,0.403)<3
97669900 ST770B 39S/840 PSU-E VWB FG WH (0.382,0.380)<3
97724500 ST770X 17S/830 DIA MB FG WH (0.434,0.403)<3
97725200 ST770X 20S/830 DIA NB FG WH (0.434,0.403)<3
97726900 ST770X 27S/827 DIA WB FG WH (0.458,0.410)<3
97727600 ST770X 27S/830 DIA MB FG WH (0.434,0.403)<3
97728300 ST770X 27S/840 DIA VWB FG WH (0.382,0.380)<3
97729000 ST770X 27S/930 DIA OVL-H WH (0.434,0.403)<2
97730600 ST770X 27S/CH DIA MB FG WH (0.458,0.410)<3

97751100 ST780T 39S/930 PSU NB FG WH (0.434,0.403)<2
97752800 ST780T 49S/827 PSU WB FG WH (0.458,0.410)<3
Order Code Full Product Name Cromaticidad inicial
97755900 ST780T 49S/830 PSU MB FG WH (0.434,0.403)<3
97756600 ST780T 49S/840 PSU VWB FG WH (0.382,0.380)<3
97760300 ST780T 60S/830 PSU MB FG WH (0.434,0.403)<3
97761000 ST780T 60S/840 PSU MB FG WH (0.382,0.380)<3
97673600 ST770S 17S/827 PSU WB FG WH (0.458,0.410)<3
97674300 ST770S 17S/830 PSU MB FG WH (0.434,0.403)<3
97675000 ST770S 17S/840 PSU VWB FG WH (0.382,0.380)<3
97676700 ST770S 27S/827 DIA-VLC WB FG WH (0.458,0.410)<3
97677400 ST770S 27S/830 DIA-VLC MB FG WH (0.434,0.403)<3
97678100 ST770S 27S/840 DIA-VLC VWB FG WH (0.382,0.380)<3
97686600 ST770S 39S/PW930 PSU VWB FG WH (0.422,0.386)<2
00990500 ST770T 27S/830 PSU HMB WH (0.434,0.403)<3
97697200 ST770T 27S/830 DIA-VLC HOVL-H WH (0.434,0.403)<3
97706100 ST770T 27S/PW930 DIA-VLC HMB WH (0.422,0.386)<2
97719100 ST770T 49S/830 DIA-VLC HOVL-V WH (0.434,0.403)<3
97692700 ST770S 49S/PW930 DIA-VLC HMB WH (0.422,0.386)<2
97739900 ST780S 39S/827 PSU NB FG WH (0.458,0.410)<3
97740500 ST780S 49S/827 DIA-VLC WB FG WH (0.458,0.410)<3
97741200 ST780S 49S/830 DIA-VLC MB FG WH (0.434,0.403)<3
97742900 ST780S 49S/840 DIA-VLC VWB FG WH (0.382,0.380)<3
97694100 ST770T 20S/830 PSU NB FG WH (0.434,0.403)<3
97696500 ST770T 27S/827 PSU WB FG WH (0.458,0.410)<3
97699600 ST770T 27S/830 PSU MB FG WH (0.434,0.403)<3
97700900 ST770T 27S/840 PSU VWB FG WH (0.382,0.380)<3
97710800 ST770T 39S/827 PSU WB FG WH (0.458,0.410)<3
97713900 ST770T 39S/830 PSU MB FG WH (0.434,0.403)<3
97714600 ST770T 39S/840 PSU MB FG WH (0.382,0.380)<3
97717700 ST770T 39S/PW930 PSU MB FG BK (0.422,0.386)<2
97743600 ST780S 49S/930 DIA-VLC HWB WH (0.434,0.403)<2
97744300 ST780S 49S/PW930 DIA-VLC HMB WH (0.422,0.386)<2
StyliD Evo
14Product family leaflet, 2025, Diciembre 13 Datos sujetos a cambios
Datos de producto
Order Code Full Product Name Código de gama de producto
97653800 ST770B 17S/830 PSU-E MB FG WH ST770B
97654500 ST770B 20S/830 PSU-E NB FG WH ST770B
97658300 ST770B 27S/830 PSU-E MB FG WH ST770B
97659000 ST770B 27S/840 PSU-E VWB FG WH ST770B
97660600 ST770B 27S/930 PSU-E MB FG WH ST770B
97661300 ST770B 27S/CH PSU-E MB FG WH ST770B
97662000 ST770B 27S/FMT PSU-E MB FG WH ST770B
97663700 ST770B 27S/FR PSU-E MB FG WH ST770B
97664400 ST770B 27S/PC930 PSU-E MB FG WH ST770B
97665100 ST770B 27S/PW930 PSU-E MB FG WH ST770B
97666800 ST770B 27S/ROSE PSU-E MB FG WH ST770B
97667500 ST770B 39S/827 PSU-E WB FG WH ST770B
97668200 ST770B 39S/830 PSU-E MB FG WH ST770B
97669900 ST770B 39S/840 PSU-E VWB FG WH ST770B
97724500 ST770X 17S/830 DIA MB FG WH ST770X
97725200 ST770X 20S/830 DIA NB FG WH ST770X
97726900 ST770X 27S/827 DIA WB FG WH ST770X
97727600 ST770X 27S/830 DIA MB FG WH ST770X
97728300 ST770X 27S/840 DIA VWB FG WH ST770X
97729000 ST770X 27S/930 DIA OVL-H WH ST770X
97730600 ST770X 27S/CH DIA MB FG WH ST770X

97751100 ST780T 39S/930 PSU NB FG WH ST780T
97752800 ST780T 49S/827 PSU WB FG WH ST780T
Order Code Full Product Name Código de gama de producto
97755900 ST780T 49S/830 PSU MB FG WH ST780T
97756600 ST780T 49S/840 PSU VWB FG WH ST780T
97760300 ST780T 60S/830 PSU MB FG WH ST780T
97761000 ST780T 60S/840 PSU MB FG WH ST780T
97673600 ST770S 17S/827 PSU WB FG WH ST770S
97674300 ST770S 17S/830 PSU MB FG WH ST770S
97675000 ST770S 17S/840 PSU VWB FG WH ST770S
97676700 ST770S 27S/827 DIA-VLC WB FG WH ST770S
97677400 ST770S 27S/830 DIA-VLC MB FG WH ST770S
97678100 ST770S 27S/840 DIA-VLC VWB FG WH ST770S
97686600 ST770S 39S/PW930 PSU VWB FG WH ST770S
00990500 ST770T 27S/830 PSU HMB WH ST770T
97697200 ST770T 27S/830 DIA-VLC HOVL-H WH ST770T
97706100 ST770T 27S/PW930 DIA-VLC HMB WH ST770T
97719100 ST770T 49S/830 DIA-VLC HOVL-V WH ST770T
97692700 ST770S 49S/PW930 DIA-VLC HMB WH ST770S
97739900 ST780S 39S/827 PSU NB FG WH ST780S
97740500 ST780S 49S/827 DIA-VLC WB FG WH ST780S
97741200 ST780S 49S/830 DIA-VLC MB FG WH ST780S
97742900 ST780S 49S/840 DIA-VLC VWB FG WH ST780S
97694100 ST770T 20S/830 PSU NB FG WH ST770T
97696500 ST770T 27S/827 PSU WB FG WH ST770T
97699600 ST770T 27S/830 PSU MB FG WH ST770T
97700900 ST770T 27S/840 PSU VWB FG WH ST770T
97710800 ST770T 39S/827 PSU WB FG WH ST770T
97713900 ST770T 39S/830 PSU MB FG WH ST770T
97714600 ST770T 39S/840 PSU MB FG WH ST770T
97717700 ST770T 39S/PW930 PSU MB FG BK ST770T
97743600 ST780S 49S/930 DIA-VLC HWB WH ST780S
97744300 ST780S 49S/PW930 DIA-VLC HMB WH ST780S
Polar Wide Diagrams
0-180° 90-270°
cd/klm